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Rezex”

AHanu3 Caxapos, yrnesodos 1
OpraHnyeckmnx KNCcnoTt

BpeMﬂ yAepXuBaHnA Ana HeKOTOPbIX yrneBoA0B 1 CaXapHbIX CMUPTOB

Anannzupyemoe
Bel|ecTBo

AnoHuton (pu6ur)
D-anbrposa
D-(-)-apabuxo3a
D-(+)-yennobuosa
D-(+)-uruTokco3a
Jlynbuut
Me3o-sputputon
D-(-)- ppykTo3a
L-(-)-¢ykosa
D-(+)-ranakto3a
TenTuobrosa
D-(+)-rnioko3a
WHo3uon
V30manbrosa
JlakTo3a
JlakTynosa

D- nukcoza

D- manbrosa
Manbrotpuosa
Manbrynosa

D- MaHHuTON
D-(+)-maHHo3a
Menu6uosa
D-(+)-menuuyuTosa
D-(+)-paddunosa
L-(+)-pamHo3a
D-(-)-putoza
Canuum
D-cop6ut
(raxvosa
(axapo3a
Tperanosa
Keunuon
D-(+)-kcuno3a

* P YaCTUYHOrO T

RAM Ag*

11,54
11,95
13,01
8,86
11,90
11,64
12,31
12,05
12,75
1,87
8,70
11,04
12,59
Iim

9,27

9,75

1241
9,16
8,27

9,25

11,36
12,04
9,26
8,00
8,10
11,50
14,59
18,51
191
7,60
9,03

891

12,69
12,06

Wndopmauns ans 3akasa

Kononku

Onucanue
RCM-Monosaccharide
RCM-Monosaccharide
RHM-Monosaccharide
RHM-Monosaccharide
RAM-Carbohydrate
RSO-Oligosaccharide
RSO-Oligosaccharide
RNO-Oligosaccharide
RPM-Monosaccharide

(ana npoueayp Gapmakoney CLLIA)

RPM-Monosaccharide
RNM-Carbohydrate
ROA-Organic Acid
ROA-Organic Acid
ROA-Organic Acid
ROA-Organic Acid
RKP-Potassium
RFQ-Fast Acid

RCU-USP Sugar Alcohols

RCM (a+
14,93
12N
13,56
8,60
13,82
21,61
15,49
13,65
13,19
nn3
8,40
10,37
1335
8,74
9,03
10,32
14,06
8,81
8,10
9,47
17,82
12,04
9,04
7,93
8,16
12,18
23,38
18,58
22,45
7,59
871
8,72
22,01
11,62

HOMEP no Katanory

00H-0130-K0
006-0130-P0
00H-0132-K0
006-0132-P0
00H-0131-K0
00P-0133-NO
006-0133-P0
00P-0137-NO
00H-0135-K0
00D-0135-K0
006-0135-P0
00H-0136-K0
00H-0138-K0
00F-0138-K0
006-0138-E0
00G-0138-P0
00H-3252-K0
00D-0223-K0
006-0130-D0

Aminex siBnsetca 3apermc

3HaKOM

SUPELCOGEL siBnseTcs ToBapHbIM 3HaKoM KOMMaHum Supelco.

Sugar-Pak aensetca
Rezex asnsetca

3HaKOM

Waters Corp

3HaKOM

Inc.

He ABnAeTCA

www.phenomenex.com

RNM Na*
11,10
11,45
12,65
8,49
11,39
1,10
1,78
11,76
12,30
11,47
8,40
10,71
12,14
8,76
8,78
9,23
11,98
8,75
7,9
8,82
10,80
11,54
8,82
7,66
7,76
11,00
14,34
17,36
11,39
7,30
8,65
8,49
12,16
11,68

Bio-Rad.

Mepekpecthas
BA3b

8%
8%
8%
8%
8%
4%
4%
4%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%

RHM H*
mn
10,21
n,24
8,02
12,59
10,71
12,14
10,31
1,65
10,19
787
9,62
9,98
8,02
832
8,57
10,68
8,18
751
8,27
10,59
10,16
8,14
7,54*
7,88*
10,90
1,42
14,98
10,83
721
9,24*
832
11,78
10,24

WonHas popma

international@phenomenex.com

RPM Pb*

Kanbuuit
Kanbumit
Bogopoa
Bogopon
Cepebpo
Cepebpo
(Cepebpo
Hatpuii
(BuHEY
(BuHey
(BuHey
Hatpuit
Bogopoa
Bopopon
Bopopon
Bonopon
Kanuii
Bopopon
Kanbumit

20,15
15,82
16,47
11,00
15,32
33,25
19,82
7,n
16,19
14,94
10,53
12,92
18,87
11,28
11,89
13,95
16,66
1,59
11,02
12,40
24,90
16,39
1,97
9,94
10,28
14,47
33,48
26,81
35,97
9,72
11,00
1,01
32,38
13,84

Ycnosus:

Pasmepbl:

| MNopsukHan paza:

CKopocTb noToKa:
Temneparypa:
[letekTupoBaHue:

300x7,8 Mm

BO/a (AerasvpoBanHas)
0,6 Mn/MuH

80°C

pedpakTomeTpuyeckuit aetekTop npu 40 °C

Tabnuua aHanorMYHbIX KONIOHOK APYruX Npou3BoAuUTeNeil

Phenomenex®
Rezex™
RCM-Monosaccharide
RHM-Monosaccharide
RPM-Monosaccaride
RNM-Carbohydrate
RS0-Oligosaccharide
ROA-Organic Acid
RFQ-Fast Acid

RKP-Potassium

RCU-USP Sugar Alcohols

Bio-Rad® Aminex®

HPX-87C
125-0095
HPX-87H
125-0140
HPX-87P
125-0098
HPX-87N
125-0143
HPX-42A
125-0097
HPX-87H
125-0140
Fast Acid
125-0100
HPX-87K
125-0142
Sugar Alcohols
125-0094

Supelco®
SUPELCOGEL™
Supelcogel Ca
Supelcogel C-610H & H
Supelcogel Pb

H/a

Supelcogel Ag1 & Ag2
Supelcogel C-610H & H
H/

Supelcogel K

W/

Waters®
Sugar-Pak™
Sugar-Pak 1
H/A

H/A

H/p

H/p

H/p

WA

H/A

H/A

[Ina aHanuTMueckuX NpeKONOHOK SecurityGuard™ Tpe6yeTca yHUBepCanbHbIil Jepxatenb, Homep no Katanory: KJ0-4282

Mpepkononku

Homep no

Pazmep (mm) Katanory Pazmep (mm)
300x7,8 03B-0130-K0 50x7,8
250%21,2 — —
300x7,8 03B-0132-K0 50x7,8
250x21,2 = =
300x7,8 = =
200 10,0 03R-0133-NO 60x10,0
250x21,2 — —
200x10,0 03R-0137-NO 60x10,0
300x7,8 03B-0135-K0 50x7,8
100x7,8 03B-0135-K0 50x7,8
250%21,2 — —
300x7,8 03B-0136-K0 50x7,8
300x7,8 03B-0138-K0 50x7,8
150x7,8 03B-0138-K0 50x7,8
250x4,6 — —
250x21,2 = =
300x7,8 = =
100x7,8 03B-0223-K0 50x7,8
250x4,0 03A-0130-D0 30x4,0

4x3,0%
10wr/yn
AJ0-4493

AJ0-4490

AJ0-4491
AJ0-4492
AJ0-4492

AJ0-4490
AJ0-4490
AJO-4490

AJ0-4490
AJ0-4493

[ANA BHYTPeHHero
[nmnametpa: 3,2-8,0Mm

Mpepkononky SecurityGuard™ (mm)

15x21,2%*
wr.

AJ0-8889

AJ0-8888
AJO-8891
AJO-8890
AJ0-8888

18,0-29,0mMm

Phenomenex





